万元。 而2020年第一季度，公司确认紫金银行股票公允价值变动收益-4,941.50万元，由此减少归属于

上市公司股东的净利润 4,200.28万元。

2、2020年初，新冠肺炎疫情爆发。 在抗疫期间，公司所属医疗机构积极响应政府号召，投入各种医

疗资源及医护人员全力抗击新冠肺炎疫情，医院正常医疗工作受到影响，与上年同期相比，门急诊及住

院病人数均出现较大幅度下降，导致公司2020年第一季度医疗服务业收入和利润都有较大幅度下降。

四、风险提示

目前，公司持有紫金银行的股份处于限售状态（可上市交易时间为2022�年 1�月），不会影响公司

当期现金流。 鉴于股票价格的市场属性，在今后的定期报告中确认的公允价值变动收益也将随着紫金

银行股价的波动而变动，会对将来公司业绩产生影响。

五、其他说明事项

（一）本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计。

（二）公司 2020年第一季度业绩具体的财务数据，以公司正式披露的2020年第一季度报告为准，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

金陵药业股份有限公司董事会

二〇二〇年四月十三日

证券代码：

000998

证券简称：隆平高科 公告编号：

2020-026

袁隆平农业高科技股份有限公司

关于公司高级管理人员减持股份完成的公告

张秀宽先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

袁隆平农业高科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年9月11日在指定信息披露媒体《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《袁隆

平农业高科技股份有限公司关于公司高级管理人员减持股份预披露公告》（ 公告编号：

2019-075），公司董事、决策委员会委员、执行总裁、执行委员会委员张秀宽先生计划在上述公告披露

起15个交易日后的六个月时间内（即至2020年4月10日），通过证券交易所集中竞价交易方式减持公司

股份合计不超过2,000,000股，占公司总股本0.15%。

根据中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，截至本公告日，本次减持计划的时间期限

已届满，张秀宽先生通过深圳证券交易所以集中竞价交易方式累计减持1,599,998股，本次减持计划已

实施完毕。张秀宽先生目前持有公司股份13,792,962股，占公司总股本1.05%。现将有关情况说明如下：

一、股东减持情况

（一）截至2020年4月10日，股东减持股份情况

姓名 减持方式 减持时间

减持均价

（元/股）

减持数量（股） 减持比例（%）

张秀宽

集中竞价交易 2019年10月28日 12.610 400,000 0.0304

集中竞价交易 2019年10月29日 12.353 40,000 0.0030

集中竞价交易 2020年1月07日 20.358 140,000 0.0106

集中竞价交易 2020年1月10日 17.960 1,019,998 0.0775

合计 - - 1,599,998 0.1215

（二）本次减持前后股东持股情况

姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占公司总股本比

例（%）

股数（股）

占公司总股本

比例（%）

张秀宽

合计持有股份 15,392,960 1.17 13,792,962 1.05

其中：无限售条件股份 3,098,240 0.24 2,578,242 0.20

有限售条件股份 12,294,720 0.93 11,214,720 0.85

注：上表若出现合计数与各分项数据之和不符的，均为四舍五入原因所致。

二、其他说明

1、张秀宽先生不属于公司控股股东、实际控制人。张秀宽先生本次减持计划的实施不会导致公司控

制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

2、本次减持计划不存在违反《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交

易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》及《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等法律、

法规和相关业务规则规定的情况。

3、张秀宽先生严格遵守预披露的减持计划，与已披露的意向、承诺及减持计划一致，并按照相关法

律法规的规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

袁隆平农业高科技股份有限公司董事会

二〇二〇年四月十四日

证券代码：

600208

证券简称：新湖中宝 公告编号：临

2020-006

新湖中宝股份有限公司控股股东股份

解除质押和质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●新湖集团直接持有本公司股份2,786,910,170股，占本公司总股本的比例为32.41%，本次质押